



OX2 får ansvar för teknisk, kommersiell samt finansiell förvaltning av vindparken MB2 North utanför Piteå

OX2 TCM har fått uppdraget att sköta den tekniska, kommersiella samt finansiella förvaltningen av vindparken MB2 North utanför Piteå. Vindparken omfattar 63 turbiner om totalt 253 MW och är del av det större vindparksområdet Markbygden.

MB2 North har tecknat ett långsiktigt avtal med OX2 för att säkerställa en optimal avkastning och ett smidigt ägande. MB2 North ägs av ett antal investerare som i sin tur förvaltas av Energy Infrastructure Partners (EIP).

”Vi ser fram emot att få ansvara för att driva och förvalta MB2 North. Med sin erfarenhet och kunskap är EIP en partner som vi har en mycket bra relation med, där högsta kvalitet och förebyggande arbete alltid är i fokus”, säger Lars Bryngelsson, vd OX2 TCM.

”Investerarna i MB2 North och EIP är mycket nöjda med att ha valt svenska OX2 för den tekniska och kommersiella förvaltningen av projektet efter en lång anbudsprocess med tuff konkurrens. OX2s starka lokala organisation tillsammans med en omfattande erfarenhet av att driva stora landbaserade vindparker i Norden var det som avgjorde. Vi ser fram emot ett mycket gott och långsiktigt samarbete, säger Arne Urlau, Chef transaktioner och förvaltning, Energy Infrastructure Partners.

Det här blir den åttonde vindparken som OX2 inte byggt själva, men där företaget fått ansvaret för den tekniska och kommersiella driften. OX2 ansvarar idag för den tekniska och kommersiella driften av vindparker i Sverige, Finland, Litauen och Polen med en installerad effekt om cirka 3,5 GW

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer land- och havsbaserad vindkraft och solkraft. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energilag, som vätgas och energilagring. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Norge, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien och Grekland. Under 2021 omsatte OX2 cirka 5 miljarder kronor. Företaget har cirka 300 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com

Bifogade filer

OX2 får ansvar för teknisk, kommersiell samt finansiell förvaltning av vindparken MB2 North utanför Piteå